Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe

4- Monigue Godon

3- Cyrille Guay

6- Andre Desormeaux
8- Michel Bilodeau

5- Gilles Laplante

1- Claudette Laplante
2- Guylaine Fortin

7- Marthe Ouellet
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Nom Equipe

1- Claudette Laplante
2- Guylaine Fortin

3- Cyrille Guay

4- Monique Godon

5- Gilles Laplante

6- Andre Desormeaux
7- Marthe Ouellet

8- Michel Bilodeau

LIGUE DU MARDI SOIR

Salle de Quilles Place St-Eustache

Ra

ports : STATISTIQUES

2024-10-1614:22:28

Ligue : LIGUE DU MARDI SOIR (Week #3)
Classement des équipes

PS Pts V D N PJ QA
00 705 5 4 0 9 7284 7833 915
00 605 6 3 0 9 7683 7722 953
00 585 5 4 0 9 6656 7637 876
00 580 5 4 0 9 7074 7632 859
00 515 6 3 0 9 7246 7591 967
00 475 5 4 0 9 6657 7251 840
00 440 3 6 0 9 6544 7384 846
00 415 1 8 0 9 6676 7381 799
Détails des Points de Peterson
P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts
845 6.0 803 3.0 810 4 2458 45
774 2.0 760 2.0 794 3 2328 2.0
940 8.0 953 7.0 736 1 2629 7.0
844 5.0 963 8.0 867 8 2674 8.0
637 1.0 741 1.0 852 7 2230 1.0
865 7.0 845 5.0 748 2 2458 4.5
805 3.0 824 4.0 816 6 2445 3.0
816 4.0 922 6.0 814 5 2552 6.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 17 septembre 2024 a 18:50
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QA hd HS HShd HT HThd Moy Hd

965 2530 2674 786 48
963 2760 2799 840 O
1082 2391 3009 742 88
936 2408 2615 770 63
1079 2641 2977 836 3
856 2451 2499 739 90
905 2265 2653 744 86
910 2295 2608 745 85
Tot PS TotSem
17.5 0.0 17.5
9.0 0.0 9.0
23.0 0.0 23.0
29.0 0.0 29.0
10.0 0.0 10.0
18.5 0.0 18.5
16.0 0.0 16.0
21.0 0.0 21.0

Allée #9 & 10 ; (2500) 3- Cyrille Guay vs (2503) 6- Andre Desormeaux Allée #11 & 12 : (2504) 7- Marthe Ouellet vs (2499) 2- Guylaine Fortin

Allée #13 & 14 : (2498) 1- Claudette Laplante vs (2502) 5- Gilles Laplantdliée #15 & 16 : (2505) 8- Michel Bilodeau vs (2501) 4- Monigue Godon

Partie

Meneurs de Saison

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

258 Michel Bilodeau
241 Rejean Proulx

238 Cyrille Guay

236 Gilles Laplante

231 Andre Desormeaux

Partie

632 Mathieu Sagala
624 Cyrille Guay
610 Gilles Laplante
604 Allan Rooney
592 Gilles Jodoin

Semaine

84 Gilles Laplante

78 Rejean Proulx

75 Daniel Arsenault
75 Andre Desormeaux
73 Daniel Laverdure

FEMME

Haut Simple / Moyenne

154 Gilles Laplante
124 Sylvain Martineau
117 Claude Duhaime
115 Daniel Arsenault
113 Michel Sagala

Haut Triple / Moyenne

216 Monique Villeneuve
206 Marthe Ouellet

195 Claudette Laplante
182 Ginette Lambert
181 Guylaine Fortin

Partie

529 Marthe Ouellet
497 Claudette Laplante
478 Ginette Lambert
475 Nathalie Cardinal
469 Guylaine Fortin

74 Monique Villeneuve
49 Suzanne Thibault
39 Nathalie Cardinal
31 Francine Proulx

28 Claudette Laplante

Meneurs de la Semaine #3

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

64 Francine Proulx

60 Suzanne Thibault
58 Nathalie Cardinal
36 Monique Villeneuve
20 Cecile Bisson

Haut Triple / Moyenne

241 Rejean Proulx
230 Mathieu Sagala
222 Daniel Laverdure

632 Mathieu Sagala
624 Cyrille Guay
604 Allan Rooney

78 Rejean Proulx
75 Daniel Arsenault
73 Daniel Laverdure

124 Sylvain Martineau
83 Benoit Ste-Marie
77 Rejean Proulx
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218 Daniel Arsenault

217 Michel Sagala

Partie

566 Rejean Proulx
559 Michel Sagala

Semaine

LIGUE DU MARDI SOIR

51
51

Michel Sagala
Sylvain Martineau

FEMME

Haut Simple / Moyenne
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66 Cyrille Guay
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62 Daniel Arsenault

Haut Triple / Moyenne

2

188 Marthe Ouellet

169 Claudette Laplante
168 Monique Villeneuve

166 Francine Proulx
155 Ginette Lambert

519 Marthe Ouellet

465 Monique Villeneuve
444 Nathalie Cardinal
440 Ginette Lambert
432 Francine Proulx

31
28
25
17
16

Francine Proulx
Claudette Laplante
Monique Villeneuve
Cecile Bisson
Marthe Ouellet

36 Monique Villeneuve

27 Francine Proulx
3  Marthe Ouellet

0 Carmen Coulombe

0 Claudette Laplante
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Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Mathieu Sagala
Allan Rooney
Cyrille Guay
Michel Sagala
Rejean Proulx
Michel Bilodeau
Gilles Jodoin
Gilles Laplante
Andre Desormeaux
Marcel Ste-Marie
Rejean Rivest
Claude Duhaime
Normand Leduc
Alain Dumais
Louis Bacon
Daniel Laverdure
Rene Boisvert
Francois Coulombe
Sylvain Martineau
Daniel Arsenault
Benoit Ste-Marie
Guy Jacques
Carol Parent
Steve Boulais
Jacques Vallee

Moy PJ QA HS HT
201.02 6 1208 230 832
198.02 6 1190 216 604
193.05 9 1742 238 624
172.08 9 1556 217 559
172.00 9 1548 241 566
171.00 6 1026 258 532
170.03 9 1533 210 592
167.04 9 1507 236 610
166.07 9 1501 231 553
164.03 9 1479 189 559
162.02 9 1460 205 533
161.00 9 1449 203 552
160.05 9 1445 196 498
160.01 9 1441 212 511
156.02 9 1406 201 504
154.07 9 1393 222 496
163.07 9 1384 190 528
153.01 9 1378 193 471
153.00 9 1377 190 541
150.01 9 1351 218 491
14505 9 1310 180 491
135.03 9 1218 144 447
132.07 9 1195 163 446
132.07 9 1195 200 449
125.02 9 1127 149 399
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Régulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Marthe Quellet
Ginette Lambert
Nathalie Cardinal
Monigue Villeneuve
Guylaine Fortin
Claudette Laplante
Francine Proulx
Nicole Auger
Cecile Bisson

10 Suzanne Thibault

11

Carmen Coulombe

Moy
172.05
154.07
148.05
147.05
143.02
141.00
138.00
137.01
135.07
129.01
118.05

PJ QA HS
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1553
1393
893

1328
1289
1269
1242
1234
1222
775

1067

206
182
178
216
181
195
166
154
154
168
174

HT
529
478
475
465
469
497
436
414
422
417
414



